
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 26.06.2018 № 643 

р.п. Парфино 

 

 

О подготовке проекта планировки 
территории и проекта межевания 
территории в составе проекта 
планировки территории 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, Генеральным планом Федорковского сельского поселе-

ния, утвержденного решением Совета депутатов Федорковского сельского 

поселения от 28.09.2017 № 91, Правилами землепользования и застройки Фе-

дорковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депута-

тов Федорковского сельского поселения от 14.12.2017 № 108, Решением Ду-

мы Парфинского муниципального района «Об утверждении Положения о 

проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятель-

ности на территории Парфинского муниципального района» от 28.10.2015    

№ 20 и на основании заявления Матюшенко Полины Александровны, дейст-

вующей по доверенности от имени Цибульникова Владимира Александрови-

ча 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить подготовку проекта планировки территории и проекта 

межевания территории в составе проекта планировки территории для пере-

распределения земельных участков с кадастровыми номерами 

53:13:0000000:2806 и 53:13:00632021:70 расположенных по адресу: Новго-

родская область, Парфинский район, Федорковское сельское поселение,        

д. Ершино. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет 

по адресу: «парфинский.рф». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 


